littera nō recedit. Et sic quidē insistit littere vt nequaquā ab intel-
lectus discordet puritate. Littera nāq; occidit spiritus viuificat: *ij. Corin. iij.*
& penes ipsum humani iuris & equitatis/ media interpretatio
necessaria & generalis extat. Accipiens (inquit) exēpla a sacer-
dotibus leuitice tribus/recte quidem omnium leguz inanis est
censura/ si non diuine legis imaginem gerat. & inutilis est con-
stitutio principis/ si non est ecclesiastice discipline conformis.

Qz & xpianissimum non latuit principem qui legibus suis indi-
xit/ ne dedignentur sacros canones imitari. Et non modo sacer-
dotum exemplaria peti precipit/ sed ad leuiticam tribū mutua-
di gratia principem mittit. Sic enim legitimi sacerdotes audi-
endi sunt/ vt reprobis et ascendentibus ex aduerso/ omnem vir-
iustus claudat aditum. Sed qui sunt sacerdotes leuitice tribus?
Illi utiq; quos sine auaritie stimulis/ sine ambitionis impulsu/ si-
ne affectione carnis & sanguinis lex in ecclesiā introduxit. Nō
autem lex littere que mortificat/ sed spiritus q̄ in sanctitate mē-
tis/ mundicia corporis/ fidei sinceritate/ & operibus charitatis/
viuificat. Sicut enim vmbatilis lex/ & gerens omnia figurali-
ter sacerdotes in singularitate carnis & sanguinis preelegit: sic
postq̄ cessantibus vmbis/ veritas patefacta est/ & iustitia de ce-
lo prospexit: quos vite commendat merituz/ & bone opinionis
odor & vnitas fidelium/ aut prelatorum prouidens diligentia/
in opus ministerii segregauit: spiritus applicat ad leuiticam tri-
bum/ & legitimos instituit sacerdotes. Adicitur/ & habebit
secum/ legetq; illud omnibus diebus vite sue. Attende quanta
debeat esse diligentia principis in lege domini custodienda: qui
eā semper habere/ legere precipitur/ & reuoluere: sicut rex regū
factus ex muliere/ factus sub lege/ omnem impleuit iustitiaz le-
gis/ ei non necessitate/ sed voluntate subiectus: quia in lege vo-
luntas eius: & in lege domini meditatus est die ac nocte. Qz si
ille in hac parte non creditur imitandus/ qui non regum gloriā:
sed fidelium amplexus est paupertatē/ & indutus forma seruili re-
clinatorium capiti nō quesuit in terris/ & interrogatus a iudice
regnum suum de hoc mundo non esse confessus est: pficiāt vel
exempla regum illustriū: quorū memoria in benedictione est.
Procedāt ergo de castris israel dauid/ ezechias & iosyas & cete-
ri q̄ in eo sibi regni gliaz cōstare credebāt: si dei querētes gloriā:
se & subditos diuine legis nexib⁹ innodarēt. Et ne illorū remota
videāt exēpla: & ex eo seq̄nda min⁹ q̄ a lege eorū & ritu opū &
religiōis cultū & fidei/ pfessiōe aliquātisp̄ videmur abscedere: l3